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Wicemarszałek Sejmu Krzysztof Bosak w Gościu Wydarzeń Polsat News.




– Dla żadnego cywilizowanego człowieka, ani w Polsce, ani w Europie, nie jest w ogóle jakąkolwiek kwestią dyskusyjną potępienie jakichkolwiek zbrodni i aktów terroru. Sama ta sugestia pana ambasadora Izraela jest obraźliwa. Myślę, że nie tylko dla mnie, ale dla wszystkich normalnych Polaków. Bowiem w polskim Parlamencie nie ma nikogo, niezależnie od wszystkich różnic politycznych między nami, kto popierałby działania terrorystyczne jakiejkolwiek organizacji terrorystycznej na świecie, w jakimkolwiek kontekście. Myślę, że to jest po prostu elementarz. 




Pan ambasador, powołując się na wartości demokratyczne, chyba jednak przeoczył fakt, że my w Europie demokrację rozumiemy w ten sposób, iż nie atakuje się cywili. Dopuszcza się pomoc humanitarną, dopuszcza się lekarstwa, dopuszcza się lekarzy, pracowników organizacji humanitarnych. Nie bierze się odwetu na cywilach za to, co zrobili terroryści, nie strzela się do dziennikarzy i wiele, wiele więcej. I nie ma żadnej sprzeczności pomiędzy potępieniem zbrodni wojennych Sił Zbrojnych Izraela i potępieniem zbrodni czy aktów terroru Hamasu! Tu nie ma żadnej sprzeczności. 




Ja osobiście jestem reprezentantem polskiej racji stanu, a nie adwokatem którejkolwiek ze stron sporu bliskowschodniego. Gdyby pan ambasador Izraela był troszkę dłużej w Polsce, troszkę lepiej znał realia, troszkę lepiej się przygotował, to wiedziałby, że ja w konflikcie bliskowschodnim nie zajmowałem stanowiska. Dotychczas – być może pan ambasador Izraela swoją bezczelną prowokacyjną retoryką i swoimi tanimi manipulacjami popchnie mnie do tego, żeby to stanowisko zająć, natomiast ja dotychczas się w tej sprawie nie wypowiadałem. 




Wicemarszałek Sejmu @krzysztofbosak w @PolsatNewsPL: Dla żadnego cywilizowanego człowieka, ani w Polsce, ani w Europie, nie jest w ogóle jakąkolwiek kwestią dyskusyjną potępienie jakichkolwiek zbrodni i aktów terroru. Sama ta sugestia pana ambasadora Izraela jest obraźliwa.… pic.twitter.com/0D7IykBrAL
— Konfederacja (@KONFEDERACJA_) April 4, 2024
 



Natomiast w momencie, kiedy ginie Polak, zginął Polak zamordowany w sposób absolutnie bezwzględny, z zimną krwią przez operatora dronów izraelskiej armii – jest to fakt, którego izraelski premier nie kwestionuje – to, czego myślę, że my chcemy jako Polacy, to po prostu sprawiedliwości. Żeby nie kryć sprawców, tylko żeby ich ukarać. To podejrzenie, które mamy – i którego bynajmniej pan ambasador, ani premier Izraela, ani dzisiaj wydany komunikat dowództwa izraelskiej armii nie rozwiewa – to, że był to mord celowy. To jest to podejrzenie. 




Myślę, że dyplomacja izraelska, jeśli chce coś zrobić dobrego dla siebie, to dobrze, żeby spróbowała rozwiać to podejrzenie, że był to mord celowy w celu zastraszenia działaczy organizacji międzynarodowych. Eksperci publikują informację, że od momentu rozpoczęcia operacji zbrojnej izraelskiej w Strefie Gazy zginęło już 200 pracowników organizacji humanitarnych z całego świata!
To jest ogromna liczba. A liczba cywili, która zginęła, idzie w dziesiątki [tysięcy].




Cała rozmowa z wicemarszałkiem Sejmu Krzysztofem Bosakiem do obejrzenia na Polsat News.
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Wicemarszałek Sejmu Krzysztof Bosak podczas konferencji prasowej w Opolu, 3 kwietnia 2024 r.




– Słowo komentarza do spraw bieżących. Jesteśmy pod szczególnym atakiem od wczoraj. Ambasador Izraela, zamiast wyrazić skruchę i przeprosić za mord jaki został dokonany na działaczach organizacji humanitarnej, którzy zawozili konwój z żywnością dla głodujących Palestyńczyków do Strefy Gazy, zdecydował się na atak ma polskich polityków. Co ciekawe na polityków i z lewej i z prawej strony. 




Zostałem wczoraj wymieniony przez ambasadora Izraela. I chciałbym wyrazić zdecydowany protest wobec takiego stylu uprawiania dyplomacji, a także wobec miękkości reakcji najważniejszych przedstawicieli Państwa Polskiego. Nie powinno być w ten sposób, że prezydent wydaje oświadczenia w których unika słowa “mord”, unika słowa “zabójstwo”, unika słowa “Izrael”. Właściwie, czytając oświadczenia prezydenta, można by odnieść wrażenie, że być może pan Damian, który był zaangażowany w ten wolontariat, zmarł śmiercią naturalną i po prostu panu prezydentowi jest smutno. 




Z drugiej strony mamy premiera, który w sposób tchórzliwy 30 godzin zwleka z jakimkolwiek oświadczeniem. A jak już zabiera głos to zabiera głos w sposób tłumaczący, że Polacy zasadniczo tp są proizraelscy, więc drogi panie premierze, drogi panie ambasadorze, proszę  nas nie atakować, bo my jesteśmy za Izraelem.  Naprawdę Polacy nie są narodem, który musi jakiemuś innemu narodowi cokolwiek udowadniać i który musi komukolwiek tutaj się tłumaczyć.  




To izraelski rząd powinien się tłumaczyć za to, kiedy poniosą sprawiedliwość sprawcy tego mordu.
Z prasy izraelskiej, trudno ją chyba oskarżyć o antysemityzm, wiemy już w tej chwili, że był to z zimną krwią wykonany mord na raty. Kolejne auta tego konwoju były ostrzeliwane. Rannym uniemożliwiono wydostanie się, mimo że była to strefa gdzie izraelskie służby i wojsko były informowane, że tam zawożona jest żywność i że to są działacze organizacji międzynarodowych. 




Mamy do czynienia ze zbrodnia wojenną. I te słowa niektórym nie są w stanie niektórym przejść przez usta. (…)
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Krystian Kamiński na serwisie X.




– Niemiecki bank faworyzuje Ukraińców w Polsce. Jak donoszą media mBank postanowił podnieść niektóre opłaty, między innymi za wypłacanie pieniędzy w niektórych bankomatach. Ale dotyczy to tylko Polaków! Już nie Ukraińców. 




Czy Państwo Polskie powinno na to zareagować? Oczywiście. Ale rządzi nami lewicowo-libealna koalicja, która oczywiście nic nie zrobi. 




W związku z tym, każdy Polak powinien zastanowić się czy chce trzymać pieniądze w takim niemieckim banku.




Niemiecki bank faworyzuje Ukraińców w Polsce‼️

Jak donoszą media, @mBankpl postanowił podnieść niektóre opłaty, między innymi za wypłacanie pieniędzy w niektórych bankomatach, ale dotyczy to tylko Polaków – już nie Ukraińców! 

Czy państwo polskie powinno na to zareagować?… pic.twitter.com/lp8my1theo
— Krystian Kamiński 🇵🇱 (@K_Kaminski_) March 27, 2024
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Wiceprzewodniczący Klubu Poselskiego Konfederacji Michał Wawer w Polsacie, komentuje wybory samorządowe.




– Stabilnie do przodu! Poprawiliśmy swój wynik z października, awansowaliśmy z piątego miejsca na czwarte. To wszystko w bardzo trudnych warunkach. Powiedzieć o wyborach samorządowych, że są dla Konfederacji dużym wyzwaniem, no to nic nie powiedzieć. 




To były pierwsze wybory samorządowe Konfederacji, przynajmniej w takim składzie, w jakim Konfederacja funkcjonuje i pod tym szyldem, pod którym funkcjonuje. Także fakt, że udało się tutaj wynik sejmowy poprawić, to jest świetna wiadomość! I jesteśmy za to bardzo wdzięczni. Dziękujemy naszym wyborcom, wszystkim tym, którzy w nas położyli zaufanie po raz drugi lub którzy dali nam swoje zaufanie po raz pierwszy i dołączyli do grona wyborców Konfederacji. Zostańcie z nami, za dwa miesiące wybory euro, w których będziemy już walczyć o podium. 
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